UBND QUẬN GÒ VẤP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NỘP HỒ SƠ MIỄN GIẢM HỌC PHÍ

NĂM HỌC 2024 – 2025

1. Thời gian nhận: 45 ngày làm việc kể từ ngày khai giảng năm học

 (Nộp sau 45 ngày sẽ tính miễn giảm từ thời điểm nộp)

2. Nơi nhận: Bộ phận Tài vụ nhà trường (cô Duyên hoặc cô Thư)

3. Hồ sơ gồm:

- Hộ nghèo, cận nghèo: Bản gốc giấy xác nhận UBND phường cấp (HN 2 tờ, CN 1

tờ)

- Thương binh: Bản gốc giấy xác nhận của cơ quan quản lý đối tượng người có công

(UBND phường cấp)

- Mồ côi: Bản sao kèm bản gốc để đối chiếu của Quyết định về việc trợ cấp xã hội của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp Quận/Huyện

- Khuyết tật: Bản sao kèm bản gốc để đối chiếu của giấy xác nhận khuyết tật do Ủy

ban nhân dân cấp xã cấp hoặc Quyết định về việc trợ cấp xã hội của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân cấp huyện

- Dân tộc thiểu số Chăm, Khmer: Giấy khai sinh bản sao

- Các trường hợp khác theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP (nếu có)